

				-	109,000	109,000	رصيد متحرك
توجيه فرعي	ملاحظه Remarks	تاريخ	بيان Explanation	دائن Credit	مدين Debit	رقم القيد	
خميس الصاوى	12000	٢٠/٠٤/٢٠٢٦ الإثنين	الصاوى النجار		14,000	37	14,000
خميس الصاوى		٢٠/٠٤/٢٠٢٦ الإثنين	دفعه من الادارة الى خميس الصاوي		30,000	38	44,000
خميس الصاوى		٠٢/٠٥/٢٠٢٦ السبت	تحت حساب النجارين احمد خلف		20,000	53	64,000
خميس الصاوى		٠١/٠٦/٢٠٢٦ الإثنين	شقة النجارين		8,000	90	72,000
خميس الصاوى #322		٠١/٠٧/٢٠٢٦ الأربعاء	ايجار شقه النجارين		6,000	125	78,000
خميس الصاوى		٠٦/٠٧/٢٠٢٦ الإثنين	دفعه خميس النجار		3,000	133	81,000
خميس الصاوى		١٨/٠٧/٢٠٢٦ السبت	دفعه خميس النجار		2,000	133	83,000
خميس الصاوى #433		٢٠/٠٧/٢٠٢٦ الإثنين	صرف دفعة - خميس احمد الصاوى		2,000	138	85,000
خميس الصاوى		٢٤/٠٧/٢٠٢٦ الجمعة	دفعه خميس النجار		500	143	85,500
خميس الصاوى	تسوية عهدة #٥٦١	٠٣/٠٨/٢٠٢٦ الإثنين	سكن نجارين		6,000	161	91,500
خميس الصاوى	سند (صرف/قبض) #خميس الصاوى	٠٦/٠٨/٢٠٢٦ الخميس	صرف دفعة - خميس احمد الصاوى		10,000	167	101,500
			سلفة من الضو		7,500		109,000